平成 29 年 11 月 14 日

関係部局長  各位

                      テニュアトラック部会長

西 田 篤 司

テニュアトラック制に関する細則について（依頼）

 標記の件について，第 4 回テニュアトラック部会での審議の結果，下記のとおり

修正を行うこととなりましたので，別添の参考例に基づき，関連細則の改正手続き

方よろしくお願いいたします。

記

①  別紙１『テニュア評価基準』各項目の評点欄及び補足の記載を修正
② 別紙２『テニュアトラック教員（中間評価・最終評価）審査結果報告書』
「２．評価結果（２）」の文言・補足記載の修正及び総合評価点記載欄の削除

本件のお問い合わせ先：

研究推進部研究推進課

競争的研究資金係

内線 2042

E-MAIL kyoso@chiba-u.jp